MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ATA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA.

Em respeito ao cronograma do Edital de Contratação de Professor Substituto de Educação Física no ano de 2022, a
comissão para este processo sele vo simplificado para professor subs tuto de Educação Física do Campus Brasília
publica a lista de inscrições deferidas e indeferidas e o resultado preliminar da análise curricular.

A interposição de recursos a este resultado preliminar acontecerá no dia 01 de dezembro
de 2022 por meio do formulário eletrônico https://forms.gle/YZEN12P57KNfdJCn8

https://forms.gle/YZEN12P57KNfdJCn8

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Atenciosamente,

Comissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto de Educação Física do Campus BrasíliaComissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto de Educação Física do Campus Brasília
Portaria de Pessoal 150/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 20 de outubro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Maurilio Tiradentes DutraMaurilio Tiradentes Dutra, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2022 13:39:35.
Fernanda Bartoly Goncalves de LimaFernanda Bartoly Goncalves de Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2022 12:58:14.
Pollyana Maria Ribeiro Alves MartinsPollyana Maria Ribeiro Alves Martins , PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 29/11/2022 12:56:37.
Hellen Cristina Cavalcante AmorimHellen Cristina Cavalcante Amorim , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2022 11:44:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

424963
de95527f95

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,

F e G., None, Asa Norte, BRASILIA /
DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: